PVR 50 - Ventilator podni, promjer 50cm, 120W, Inox
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Ly

L

Ventilatori
Ventilator podni

kom.

0.25 kg.
0.338 kg.
100x100x100

40 kom.

10 kqg.
13.5 kg.
525x370x625

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Promjer lopatica 50cm

e Podesiv kut do 90°

e 3 nivoa brzine

* Masivna kromirana zastitna resSetka

Detaljniji opis uredaja:

Adut u borbi protiv vru¢ine. PVR 50 odlikuje promjer ventilatora od 50cm sa metalnim lopaticama, 3 nivoa brzine,

podesivost kuta do 90°. Masivna kromirana zastitna reSetka, stabilno metalno postolje. Idealan za svaki kutak Vaseg doma




